

CNPJ: 82.926.585/0001-30
AVENIDA SETE DE SETEMBRO, 1.175
C.E.P.: 88760-000 - Rio Fortuna - SC

Processo Administrativo: 25/2022
Processo de Licitação: 25/2022
Data do Processo: 16/03/2022

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeito Municipal, NERI VANDRESEN, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 25/2022
b) Licitação Nr.: 12/2022-PR
c) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
d) Data Homologação: 08/04/2022
e) Objeto da Licitação AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE, LIMPEZA E UTENSÍLIOS DE USO GERAL PARA A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE RIO FORTUNA/SC, durante o exercício de 2022.

(em Reais R\$)

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação) Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário Total do Item

JONAS SCHUTZ (12198)

10	BACIA PLASTICA CAPACIDADE 18 LITROS, MATERIAL RESISTENTE E DE BOA QUALIDADE. BACIA DE PLASTICO ATÓXICO, REDONDA, SEM ALÇA. - Marca: RISCHIOTO	UN	4,00	0,0000	18,75	75,00
11	Bacia Plástica - capacidade 20 litros - Marca: ARQPLAST	UN	4,00	0,0000	36,50	146,00
13	BACIA PLASTICA CAPACIDADE 32 LITROS, MATERIAL RESISTENTE E DE BOA QUALIDADE. BACIA DE PLASTICO ATÓXICO, REDONDA, SEM ALÇA. - Marca: RISHIOTO	UN	4,00	0,0000	26,59	106,36
14	balde pedreiro plastico resistente, capacidade para 12 litros, com alça - Marca: ARQPLAST	UN	8,00	0,0000	14,25	114,00
15	Balde, material plástico, capacidade de 16 litros, material alça arame galvanizado, cor natural. - Marca: ARQPLAST	UN	6,00	0,0000	18,75	112,50
17	Bandeja plástica - capacidade 3 litros - Marca: RISCHIOTO	UN	12,00	0,0000	15,81	189,72
18	Bandeja plástica - capacidade 5,5 litros - Marca: RISCHIOTO	UN	8,00	0,0000	15,32	122,56

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE RIO FORTUNA**

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 12/2022 - PR

CNPJ: 82.926.585/0001-30
AVENIDA SETE DE SETEMBRO, 1.175
C.E.P.: 88760-000 - Rio Fortuna - SC

Processo Administrativo: 25/2022
Processo de Licitação: 25/2022
Data do Processo: 16/03/2022

Folha: 2/9

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

JONAS SCHUTZ (12198)

19	Bandeja plástica - capacidade 7,5 litros - Marca: RISCHIOTO	UN	8,00	0,0000	20,25	162,00
20	Bandeja plástica para alimentos - 12 litros - Marca: RISCHIOTO	UN	8,00	0,0000	33,13	265,04
28	CESTO DE LIXO CAPACIDADE DE 100 LITROS - Marca: RISCHIOTO	UN	4,00	0,0000	146,20	584,80
29	CESTO DE LIXO CAPACIDADE DE 60 LITROS - Marca: ARQPLAST	UN	4,00	0,0000	76,70	306,80
33	Condicionador infantil - 200 ml - Marca: ANJINHO	UN	2,00	0,0000	13,85	27,70
34	Copo Descartável 180 ml - Marca: COPOSUL	PCT	150,00	0,0000	6,40	960,00
50	Faca de cozinha nº 08 - Marca: DISOLLE	UN	4,00	0,0000	32,44	129,76
52	FILME DE PVC, contendo comprimento 30 metros e largura 28 centímetros, com identificação do produto, marca do fabricante. - Marca: BOMPACK	UN	50,00	0,0000	7,36	368,00
54	FOLHA DE ALUMÍNIO (ROLO COM 7,5 X 30 CM). BOA QUALIDADE - Marca: BOMPACK	UN	10,00	0,0000	8,80	88,00
55	fosforo (caixa grande) - Marca: FIATLUX	UN	30,00	0,0000	5,62	168,60
57	Garrafa térmica 2,0 litros, inquebrável em aço inox - Marca: MOR	UN	4,00	0,0000	185,00	740,00
58	Garrafa Térmica capacidade 1,8 litros - Marca: MOR	UN	6,00	0,0000	175,00	1.050,00
60	Inseticida - Marca: DOM LINE	UN	4,00	0,0000	12,32	49,28
62	Lenço umedecido descartável - Marca: ANJINHO	UN	20,00	0,0000	17,94	358,80
65	lixeira plastica com tampa e pedal 15 litros em polietileno de alta densidade e resistência - Marca: RISCHIOTO	UN	5,00	0,0000	29,00	145,00
70	Máscara Descartável tripla - Marca: SEBOLD	CX	10,00	0,0000	41,80	418,00
74	PANO DE CHAO - Marca: MARTINS	UN	100,00	0,0000	10,65	1.065,00
75	PANO DE COPA, para cozinha, resistente, com no mínimo 95% de algodão, na cor branca, medindo no mínimo 40 x 66xcm - Marca: MARTINS	UN	60,00	0,0000	5,90	354,00
76	PANO DE PRATO - Marca: MARTINS	UN	60,00	0,0000	5,90	354,00
77	Pano para secagem de mão 32cm x 60cm - Marca: MARTINS	UN	100,00	0,0000	10,35	1.035,00
93	Prato fundo de vidro temperado - Marca: DURALEX	UN	30,00	0,0000	6,60	198,00

Rio Fortuna, 8 de Abril de 2022.

CNPJ: 82.926.585/0001-30
AVENIDA SETE DE SETEMBRO, 1.175
C.E.P.: 88760-000 - Rio Fortuna - SC

Processo Administrativo: 25/2022
Processo de Licitação: 25/2022
Data do Processo: 16/03/2022

Folha: 3/9

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

JONAS SCHUTZ (12198)

99	Repelente Spray 200 ml - Marca: ABOVE	UN	6,00	0,0000	25,29	151,74
100	Sabão em Barra c/ 5 und de 200 gr - Marca: ZAVASKI	PCT	3,00	0,0000	33,25	99,75
101	sabão em pó 1kg - Marca: ULTRACCLASS	KG	250,00	0,0000	9,55	2.387,50
104	SABONETE LÍQUIDO PARA BEBÊ - hipoalergênico, testado dermatologicamente, não deve causar irritação nos olhos. Volume: 400 mL - Marca: ANJINHO	UN	15,00	0,0000	10,18	152,70
105	saco para lixo de 100 lt pacote com 10 unidades - Marca: PEGA LIXO	UN	200,00	0,0000	6,88	1.376,00
106	saco para lixo de 15 lt pacote com 40 unidades - Marca: PEGA LIXO	UN	30,00	0,0000	7,62	228,60
108	saco para lixo de 30 lt pacote com 25 unidades - Marca: PEGA LIXO	UN	30,00	0,0000	7,62	228,60
109	saco para lixo de 50 lt pacote com 15 unidades - Marca: PEGA LIXO	UN	500,00	0,0000	6,40	3.200,00
121	toalha de banho felpuda 100% algodão 70x1,40cm - Marca: MD	UN	50,00	0,0000	26,40	1.320,00
129	Xampu neutro para crianças - Marca: ANJINHO	UN	2,00	0,0000	11,67	23,34
130	Xícara de vidro para café - Marca: DURALEX	UN	50,00	0,0000	8,85	442,50
Total do Fornecedor:						19.304,65

LUA DISTRIBUIDORA LTDA (12293)

1	ACENDEDOR DE FOGÃO (22,2x2,2cm) - Marca: LUME	UN	10,00	0,0000	14,97	149,70
2	Adoçante 100 ml - Marca: MARATA	UN	20,00	0,0000	6,37	127,40
3	Água Sanitária 5 LT. - Marca: JASMIM	UN.	1.000,00	0,0000	10,97	10.970,00
6	Alcool Gel 70% com 500 ml - Marca: FLOPS	UN	20,00	0,0000	8,47	169,40
12	Bacia Plástica - capacidade 50 litros - Marca: ARQPLAST	UN	4,00	0,0000	44,97	179,88
16	Bandeja plástica - capacidade 12 litros - Marca: PLASNORTHON	UN	8,00	0,0000	44,97	359,76
21	BOBINAS PLÁSTICAS picotada 2 kg - Marca: K-PACK	UN	100,00	0,0000	6,27	627,00

Rio Fortuna, 8 de Abril de 2022.

CNPJ: 82.926.585/0001-30
AVENIDA SETE DE SETEMBRO, 1.175
C.E.P.: 88760-000 - Rio Fortuna - SC

Processo Administrativo: 25/2022
Processo de Licitação: 25/2022
Data do Processo: 16/03/2022

Folha: 4/9

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LUA DISTRIBUIDORA LTDA (12293)

22	BOBINAS PLÁSTICAS picotada 3 kg. Plástico liso, totalmente transparente, fundo reto, de alta densidade, resistente a rasgaduras e perfurações e permitindo a selagem. Embalados individualmente. - Marca: K-PACK	UN	100,00	0,0000	6,77	677,00
23	BOBINAS PLÁSTICAS picotada 5 kg. Plástico liso, totalmente transparente, fundo reto, de alta densidade, resistente a rasgaduras e perfurações e permitindo a selagem. Embalados individualmente. - Marca: K-PACK	UN	30,00	0,0000	7,97	239,10
24	BOBINAS PLÁSTICAS picotada 7 kg. Plástico liso, totalmente transparente, fundo reto, de alta densidade, resistente a rasgaduras e perfurações e permitindo a selagem. - Marca: K-PACK	UN	50,00	0,0000	10,97	548,50
30	Colher de chá - Marca: SIMONAGIO	UN	35,00	0,0000	4,35	152,25
31	Colher de silicone, conforme descrição do edital - Marca: CATUAI	UN	10,00	0,0000	29,70	297,00
32	Colher de Sopa em inox - Marca: SIMONAGIO	UN	40,00	0,0000	4,80	192,00
36	copo plastico com tampa e bico, material resistente, capacidade para 200ml . Cores claras: exceto rosa e azul. - Marca: JAGUAR	UN	50,00	0,0000	6,77	338,50
37	desengordurante para superficie multiuso. Material para limpeza de superficies lavaveis, louças, pias, fogões, etc. Com ação removedora de gordura, a base de agua, principio ativo e fragancia. Com bico dosador. Data de fabricação e prazo de validade impressos na embalegem. Frasco com 500 ml. - Marca: SUPREMA	UN	50,00	0,0000	9,97	498,50
42	DETERGENTE LÍQUIDO, concentrado, neutro, biodegradável, com alto poder de limpeza, para lavagem de louça e talheres, frasco com 500 ml. - Marca: RARIDADE	UN	550,00	0,0000	2,67	1.468,50
47	Espátula de silicone - Marca: CATUAI	UN	4,00	0,0000	29,97	119,88
51	Faca de serra - Marca: SIMONAGIO	UN	40,00	0,0000	4,97	198,80
56	Frasco em plástico - 500 ml - Marca: LN	UN	50,00	0,0000	8,47	423,50
59	Hipoclorito de Sódio (5 litros) - Marca: JASMIM	UN	300,00	0,0000	18,27	5.481,00
61	Jarra de polipropileno capacidade 3 litros - Marca: JAGUAR	UN	6,00	0,0000	15,40	92,40
66	lixeira plastica com tampa e pedal 30 litros em polietileno de alta densidade e resistencia - Marca: JAGUAR	UN	6,00	0,0000	72,00	432,00
78	papel higienico rolo c/30m x 10cm - Marca: DELICATE	UN	2.500,00	0,0000	2,27	5.675,00

Rio Fortuna, 8 de Abril de 2022.

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE RIO FORTUNA**

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 12/2022 - PR

CNPJ: 82.926.585/0001-30
AVENIDA SETE DE SETEMBRO, 1.175
C.E.P.: 88760-000 - Rio Fortuna - SC

Processo Administrativo: 25/2022
Processo de Licitação: 25/2022
Data do Processo: 16/03/2022

Folha: 5/9

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LUA DISTRIBUIDORA LTDA (12293)

83	Pegador de massa e salada - Marca: MEK	UN	6,00	0,0000	24,75	148,50
85	Porta detergente em plástico, com espaço para detergente e esponja. - Marca: LN	UN	2,00	0,0000	17,47	34,94
86	Pote de Vidro para Mantimentos de Cozinha - 1 litro - Marca: INVICTA	UN	3,00	0,0000	25,77	77,31
87	Pote de Vidro para Mantimentos de Cozinha - 2 litros - Marca: INVICTA	UN	3,00	0,0000	30,97	92,91
88	Pote plástico - 1,2 litros - Marca: JAGUAR	UN	20,00	0,0000	8,90	178,00
89	Pote plástico - 3 litros - Marca: JAGUAR	UN	25,00	0,0000	13,00	325,00
90	Pote plástico - 5 litros - Marca: JAGUAR	UN	20,00	0,0000	22,17	443,40
91	Pote plástico - 750 ml - Marca: JAGUAR	UN	10,00	0,0000	6,40	64,00
92	Prato com divisórias - Marca: YANGZI	UN	20,00	0,0000	14,77	295,40
96	RALO em inox, com 1 face, resistente, medindo 11x25 cm, com cabo plástico. - Marca: CATUAI	UN	2,00	0,0000	22,47	44,94
107	Saco para lixo de 200 lt - Marca: LIBREPLAST	UN	200,00	0,0000	11,77	2.354,00
110	Saco para lixo em rolo com capacidade para 150 litros - Marca: LIBREPLAST	PCT	100,00	0,0000	10,77	1.077,00
111	Saco plástico cristal 03 litros - Marca: EDPLAST	KG	4,00	0,0000	54,70	218,80
112	Saco plástico cristal 05 litros - Marca: EDPLAST	KG	5,00	0,0000	64,70	323,50
113	Saco plástico cristal 10 litros - Marca: EDPLAST	KG	8,00	0,0000	42,70	341,60
114	Sacola plástica branca com alça - Marca: LIBREPLAST	CX	2,00	0,0000	92,70	185,40
119	TÁBUA PARA CORTE DE CARNES, em polietileno, na cor branca, com bordas arredondadas. Tamanho: 30 X 50 x 1,5 cm. - Marca: CATUAI	UN	2,00	0,0000	36,90	73,80
122	TOALHA DE BANHO, medindo 68cm x 1,40m, 100% algodão, feipa dupla, com 03 tramas 2x2, unidade 224,00 gramatura entre 301 e 400g/m ² , com barra nos quatro lados. Cores escuras. - Marca: BRUNS	UN	80,00	0,0000	21,00	1.680,00
123	Toalha de rosto, 100% algodão, feipa dupla, com 03 tramas 2x2, gramatura entre 301 e 400g/m ² , com barra nos quatro lados, medindo 70x45cm. COR BRANCA - Marca: BRUNS	UN	40,00	0,0000	14,77	590,80

Rio Fortuna, 8 de Abril de 2022.

CNPJ: 82.926.585/0001-30
AVENIDA SETE DE SETEMBRO, 1.175
C.E.P.: 88760-000 - Rio Fortuna - SC

Processo Administrativo: 25/2022
Processo de Licitação: 25/2022
Data do Processo: 16/03/2022

Folha: 6/9

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LUA DISTRIBUIDORA LTDA (12293)

127	Vassoura de nylon com cabo, material Sintético, cerdas de nylon plumadas e cabo de alumínio plastificado. - Marca: GAUCHA	UN	20,00	0,0000	10,00	200,00
-----	---	----	-------	--------	-------	--------

Total do Fornecedor: 38.166,37

MS COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA ME (12079)

7	Alvejante sem cloro - Marca: MAIS BRILHO	GAL	50,00	0,0000	16,20	810,00
8	Amaciante de roupas - 5 litros - Marca: MAIS BRILHO	GAL	80,00	0,0000	14,00	1.120,00
26	Cabo inox para MOP rotatório - Marca: ELO	UN	20,00	0,0000	48,99	979,80
27	Cera líquida incolor - 5 litros - Marca: BRILHOLAC	GAL	5,00	0,0000	80,90	404,50
35	Copo Descartável 80ml (Tira c/ 100 unid.) - Marca: COPOZAN	UN.	50,00	0,0000	6,40	320,00
38	Desinfetante de uso geral - Marca: MAIS BRILHO	UN	850,00	0,0000	13,60	11.560,00
39	DESODORIZADOR AMBIENTAL, aerosol, sem CFC. Essências suaves. Aplicação: aromatizador ambiental. Frasco de 360/400ml. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no Ministério da Saúde - Marca: ULTRAFRESH	UN	50,00	0,0000	11,00	550,00
40	Detergente Clorado - Marca: MAIS BRILHO	GAL	90,00	0,0000	18,55	1.669,50
41	Detergente líquido para lavar roupas - Marca: MAIS BRILHO	GAL	40,00	0,0000	16,55	662,00
43	Escova para roupa, confeccionada em madeira com cerdas de nylon, formato oval. - Marca: TOQ	UN	8,00	0,0000	4,30	34,40
44	ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO, cabo de plástico e cerdas de nylon. - Marca: TOQ	UN	15,00	0,0000	10,85	162,75
45	Esfregão abasivo esponja - Marca: ELO	UN	20,00	0,0000	15,90	318,00
46	Esfregão de aço inox galvanizado - Marca: ZAVASKI	UN	15,00	0,0000	2,94	44,10
48	Esponja de lã de aço 60 gramas (pacote com 08 unidades) - Marca: ASSOLAN	PCT	80,00	0,0000	3,10	248,00
49	Esponja de Louça Dupla Face 110 x 75 x 20mm - Marca: NOBRE	UN	100,00	0,0000	1,94	194,00
53	Flat MOP slim - Marca: NOBRE	UN	4,00	0,0000	135,00	540,00

Rio Fortuna, 8 de Abril de 2022.

CNPJ: 82.926.585/0001-30
AVENIDA SETE DE SETEMBRO, 1.175
C.E.P.: 88760-000 - Rio Fortuna - SC

Processo Administrativo: 25/2022
Processo de Licitação: 25/2022
Data do Processo: 16/03/2022

Folha: 7/9

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

MS COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA ME (12079)

63	LIMPA VIDRO, tipo líquido. Cor incolor/azul. Frasco plástico de 500ml, com gatilho. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no Ministério da Saúde. - Marca: VITREO	UN	10,00	0,0000	9,80	98,00
68	LUVA LÁTEX PARA LIMPEZA (PAR) - Marca: NOBRE	UN.	50,00	0,0000	7,80	390,00
71	MOP rotatório nobre cesto inox 13 litros - Marca: ELO	UN	10,00	0,0000	125,00	1.250,00
72	Pá de Lixo - Marca: TOQ	UN.	2,00	0,0000	11,55	23,10
80	Papel Toalha c/ 2 unid - Marca: SOULSOFT	UN.	100,00	0,0000	4,57	457,00
82	Pastilha adesiva para vaso sanitário - Marca: SANY	CX	20,00	0,0000	8,58	171,60
94	PRENDEDOR DE ROUPA DE PLÁSTICO GRANDE - Marca: THEOTO	DZ	20,00	0,0000	5,30	106,00
95	PRENDEDOR DE ROUPAS DE MADEIRA - Marca: BOTH	DZ	20,00	0,0000	3,50	70,00
97	Refil para flap slim - Marca: NOBRE	UN	10,00	0,0000	18,55	185,50
98	Refil para MOP rotatório com balde - Marca: NOBRE	UN	10,00	0,0000	18,70	187,00
115	SAPÓLEO CREMOSO, composição: Tensoativos aniônicos e não iônicos, espessante, alcalizantes, abrasivo, preservante, pigmentos, fragrância e veículo. Componente ativo linear alquilbenzeno sulfonato de sódio. Não deve conter cloro em sua composição. O produto deve ter registro no Ministério da Saúde. Embalagem com 300 ml, com dados do fabricante, data de fabricação e prazo de validade mínima de 5 meses. - Marca: SANY	UN	110,00	0,0000	5,85	643,50
116	Saponáceo em pó com cloro 300g - Marca: SANY	UN	25,00	0,0000	4,85	121,25
117	Soda caustica em escamas - Marca: SAO PAULO	KG	2,00	0,0000	26,60	53,20
118	Suporte para copos descartáveis - Marca: NOBRE	UN	4,00	0,0000	44,00	176,00
125	VASSOURA DE ESPUMA COM CABO 1,20MT, BASE PLÁSTICO, CABO EM MADEIRA REVESTIDO EM PLÁSTICO (PARA ENCERAR E OUTROS). - Marca: GOULART	UN	6,00	0,0000	13,60	81,60
126	VASSOURA DE NYLON com 04 carreiras de pêlo sintético, 30 cm de comprimento, pêlos nas pontas com perfis arredondados, próprios para cantos de parede, fixação com cabo, com sistema de rosca e travamento com pregos ou parafusos, cabo medindo 1,20 metros. - Marca: TOQ	UN	15,00	0,0000	11,30	169,50

Rio Fortuna, 8 de Abril de 2022.

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE RIO FORTUNA

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 12/2022 - PR

CNPJ: 82.926.585/0001-30
AVENIDA SETE DE SETEMBRO, 1.175
C.E.P.: 88760-000 - Rio Fortuna - SC

Processo Administrativo: 25/2022
Processo de Licitação: 25/2022
Data do Processo: 16/03/2022

Folha: 8/9

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

MS COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA ME (12079)

128	Vassoura de palha com cabo de madeira. - Marca: COLONIAL	UN	50,00	0,0000	42,30	2.115,00
Total do Fornecedor:						25.915,30

NICOLAU SATURNINO VIEIRA (12200)

9	AVENTAL EM LAMINADO PVC (FORRADO) , COR BRANCA, MEDINDO: 1,20CMX0,70, COM ALÇAS DO MESMO MATERIAL NA CINTURA E NO PESCOÇO. - Marca: PLASTCOR	UN	4,00	0,0000	20,60	82,40
64	lixeira plastica com tampa e pedal 100 litros em polietileno - Marca: BRALIMPIA	UN	4,00	0,0000	297,90	1.191,60
67	lixeira plastica com tampa e pedal 72 litros em polietileno de alta densidade e resistencia - Marca: INJEPLASTEC	UN	8,00	0,0000	182,90	1.463,20
79	PAPEL MANTEIGA, contendo 7,5 metros, com identificação do produto, marca do fabricante. - Marca: VMP	UN	35,00	0,0000	9,62	336,70
81	Papel Toalha Interfolhas c/ 2 dobras c/ 1.000 unid. Branco Clean - Marca: QUALILUX	PCT	2.000,00	0,0000	13,45	26.900,00
120	Tigela funda de sobremesa - Marca: FININJET	UN	30,00	0,0000	8,80	264,00
Total do Fornecedor:						30.237,90

PEDRO HEMKEMEIER (12273)

25	BOTIJÃO DE GÁS cilindro P45 (Dimensões: 380 mm de diâmetro x 1280 mm de altura) - Marca: LIQUIGÁS	UN	60,00	0,0000	576,67	34.600,20
Total do Fornecedor:						34.600,20

SEBOLD COMERCIAL ATACADISTA DE PROD. ALIM. E EQUIP (12272)

4	ALCOOL 70% LITRO - Marca: Itajá	LT	2.000,00	0,0000	8,38	16.760,00
5	Alcool etílico tipo gel hidratado 70% INPM - Marca: Allgel	GAL	30,00	0,0000	44,18	1.325,40
69	LUVA PARA PROCEDIMENTOS NÃO CIRÚRGICO (Látex de borracha natural, superfície lisa, não estéril), contendo 100 unidades cada caixa, com identificação do produto, marca do fabricante. (tamanhos P, M e G) - Marca: Sebold	CXA	60,00	0,0000	65,14	3.908,40
102	SABONETE LÍQUIDO 05 LITROS - Marca: Sebold	UN	30,00	0,0000	27,00	810,00
103	Sabonete líquido não perfumado - 1 litro - Marca: Sebold	UN	10,00	0,0000	15,30	153,00

Rio Fortuna, 8 de Abril de 2022.

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE RIO FORTUNA**

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 12/2022 - PR

CNPJ: 82.926.585/0001-30
AVENIDA SETE DE SETEMBRO, 1.175
C.E.P.: 88760-000 - Rio Fortuna - SC

Processo Administrativo: 25/2022
Processo de Licitação: 25/2022
Data do Processo: 16/03/2022

Folha: 9/9

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

SEBOLD COMERCIAL ATACADISTA DE PROD. ALIM. E EQUIP (12272)

124 Touca Descartável c/ 100 unidades - Marca: Nobre	PCT	30,00	0,0000	20,70	621,00
				Total do Fornecedor:	23.577,80
				Total Geral:	171.802,22

Rio Fortuna, 8 de Abril de 2022.